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TURKCELL, “BAĞIġ SMS VE MOBĠL AĠDAT SERVĠSĠ” 

KAMPANYASI BAġLATTI 

 
Engelliler Spor Federasyonu ile Kuzey Kıbrıs Turkcell, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler 

Haftası etkinlikleri çerçevesinde federasyona ve federasyon çatısı altında spor yapan 

ve yapmak isteyen engellilere katkı yapmak amacıyla “BağıĢ SMS ve Mobil Aidat 

Servisi Kampanyası” baĢlattı. 

 

Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik ve Spor Merkezi’nde düzenlenen 

basın toplantısıyla duyurulan kampanyada, Kuzey Kıbrıs Turkcell faturalı hat 

aboneleri her ay federasyona 5 TL katkı koymak için cep telefonlarından “ABONE 

ESF” yazıp 4271’e, 1 aylığına federasyona 5 TL katkı yapmak için ise “ESF” yazıp 

3443’e SMS göndermeleri yeterli olacak. 

 

Basın toplantısına Spor Bakanlığı Koordinatörü Süleyman GöktaĢ, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Engelliler Spor Federasyonu BaĢkan 

Yardımcısı Faruk TaĢkınçay ve diğer yetkililer katıldı. 

 

Toplantıda ilk sözü alan Engelliler Spor Federasyonu BaĢkan Yardımcısı Faruk 

TaĢkınçay, federasyon olarak engelli bireylerin bedenen ve ruhen daha sağlıklı yaĢam 

sürmesi amacıyla tekerlekli sandalye basketbolu yanı sıra farklı engelli spor dallarında 

da aktif olarak çalıĢmak istediklerini, bu sayede engelli sporcu sayısını arttırmayı, ferdi 

sporları geliĢtirmeyi, oyuncuları olimpiyat oyunlarına hazırlamayı ve her özürlünün 

yapabileceği en az bir sporu yaratmayı hedeflediklerini söyledi. 

 

TaĢkınçay, bu amaçla Kuzey Kıbrıs Turkcell iĢbirliği ile 10-16 Mayıs Dünya 

Engelliler Haftası’nda “BağıĢ SMS Kampanyası” düzenlediklerini ifade ederek, 

engellilerin okçuluk ve atıcılık gibi sporlarda da aktif olarak yer alabilmesi için ihtiyaç 

duyulan kaynağın bulunması amacıyla düzenlenen kampanyada Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in sağladığı alt yapı desteği ile bağıĢçıların cep telefonu aracılığıyla kolayca 

bağıĢ yapmasının sağlandığına iĢaret etti. 

 

 

FELLAHOĞLU 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu da, federasyonun tekerlekli 

sandalye basketbol takımına destek verdiklerini belirterek, tüm vatandaĢların “engelsiz 

olan, engel tanımayan ve topluma örnek bir kurum olan” bu takıma destek vermesini 

istedi. 

 

Fellahoğlu, canı gönülden tüm engelli sporculara destek vermeye ve yanlarında 

olmaya devam edeceklerini, spor yapmak isteyen engellilerin de bu desteklerle önünü 



açacaklarını belirterek, düzenlenen kampanyadan sağlanacak maddi gelirin tümünün 

federasyona aktarılacağını vurguladı. 

 

Fellahoğlu, vatandaĢların da bu konuya duyarlı olmasını ve herkesin yanındakini de 

kampanyaya destek vermesi için teĢvik etmesini istedi. 

 

GÖKTAŞ 

Spor Bakanlığı Koordinatörü Süleyman GöktaĢ da, Engelliler Spor Federasyonu’nun 

böylesi kampanya ve bağıĢlara ihtiyacı olduğuna dikkat çekerek, Engelliler Spor 

Federasyonu’nun “engelsiz olarak yoluna devam etmesi için” yapılan bu tip 

giriĢimlere teĢekkür etti. 

 

Bu konuda basına da büyük görev düĢtüğünü ve kampanyanın duyurulması gerektiğini 

ifade eden GöktaĢ, tüm spor yazarlarından bu konuyu köĢelerinde irdelemesini istedi. 

 

KonuĢmaların ardından basın toplantısında hazır bulunan yetkililer cep telefonlarından 

kampanyaya bağıĢta bulundu. 

 

ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU HAKKINDA 

Federasyon hakkında da bilgi veren TaĢkınçay, 1996 yılında kurulan Engelliler Spor 

Federasyonu’nun bu tarihten itibaren Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı’nın 

Türkiye Süper Ligi’nde mücadele ettiğini ve Galatasaray, BeĢiktaĢ ve Ġzmir Büyük 

ġehir gibi takımların maç yaptığı Süper Lig’de bir defa 3’üncülük, bir defa da 

4’üncülük elde ettiklerini belirtti.  

 

Taraflı, tarafsız herkese sempati ile yaklaĢan takımın iki yıldır “Kuzey Kıbrıs 

Turkcell” adı altında maçlarını oynadığını, aynı zamanda Avrupa Kupaları’nda da 

müsabakalar yaparak ambargoları kırdığını dile getiren TaĢkınçay, Avrupa 

Kupaları’nda 84 takımın arasında 36. sırada bulunduklarını ve bu klasmanda 

Yunanistan ve Güney Kıbrıs takımının kendilerinin önünde bulunmadığını kaydetti. 

 

TaĢkınçay, 15-25 Mayıs tarihlerinde KKTC’de ilk defa engelliler havalı tabanca ve 

tüfek atıcılık çalıĢmaları ve Türkiye Silahlı Kuvvetleri ile yarıĢmalar yapılacağını da 

ifade ederek, oynayacakları Antalya maçını kazanmaları halinde süper ligde devam 

edeceklerini kaydetti ve 22 Mayıs’ta oynanacak bu müsabakaya herkesi davet etti. 

 

 


